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Joulukalenteri 2023 
 

 
Perinteinen joulukalenteri järjestetään taas! 
Tässä on mahdollisuus osallistua yhteisön 
toimintaan matalalla kynnyksellä.  
 
Luukku voi olla mitä tahansa jouluisaa: asetelma, 
piparkakkujen myyntikoju, joulukirppis, 
jouluvalokuvio. Luukku voi olla "auki" pari tuntia 
tai yhden/useamman päivän ja useita luukkuja voi 
olla avoinna yhtä aikaa. Luukuista tiedotetaan 
Facebook -sivuillamme; niitä on kiva käydä koko 
perheen voimin etsimässä ja ihailemassa.  
 
🎄 Tänä vuonna arvomme kaikkien luukun 
toteuttaneiden kesken lahjakortin Friisilän 
Grillikioskille! 
 
Ilmoittaudu mukaan tällä linkillä: 
https://tinyurl.com/joulu-23 
 
Joulukalenterin luukku 1.12.2023 
 
Omakotiyhdistyksen hallitus tarjoaa glögiä ja 
pipareita kaikille friisiläläisille perjantaina 1.12. 
klo 18-18:45 Friisilän päiväkodin pihalla. Ota oma 
muki mukaan! 
 
Samalla hallitus myy Ulla Vaajakallion Friisilä-
aiheisia joulukortteja ja Friisilä-historiikkeja. 
Maksu mieluiten pankkikortilla. Tervetuloa 
tapaamaan naapureita ja FOKY-aktiiveja! 
Joulukortteja ja historiikkeja voi ostaa myös 
Friisilän Grillikioskilta. 

 
 
 
 
 
Joulukalenterin luukku 6.12.2023 
 

 
 
Itsenäisyyspäivänä 6.12. joulukalenterin luukkuna 
toimivat perinteiset juhlatulet. Toivomme että 
jokainen talo sytyttäisi noin kuudelta kadun varteen 
kaksi ulkotulta. Valaistu Friisilä näyttää hienolta ja 
arvokkaan juhlalliselta pimeässä. 
 
Självständighetsdagen firas i Frisans med de 
traditionella ljusen längs vägarna. Vi önskar att 
marschaller och facklor tänds senast klockan 18. 
 
Luukku 14.12.2023 - Friskulaisten 
jouluillallinen  
 
Olemme varanneet Villa Pentryn Nuottaniemestä 
torstai-illaksi 14.12.2023, tarjolla on friisiläläisille 
pikkujoulubuffet klo 18-20.  Buffet maksaa 
aikuisille ja lapsille (13v ja yli) 30€, alle 12-v 
lapsille 10€, alle 2-vuotiaat ilmaiseksi.   
 
Buffetissa huomioidaan ilmoitetut ruokavaliot, 
tarkempi tieto sisällöstä ilmoittautuessa: 
https://tinyurl.com/buffet23.  
Ilmoittaudu viimeistään 3.12.2023! Paikat 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä; buffet 
maksetaan etukäteen Omakotiyhdistykselle. 
 
För kalenderluckan den 14. december ordnar 
Friisilän Omakotiyhdistys julbuffet för alla 
frisansbor i den mysiga Villa Pentry på Notudden. 
Buffeten kostar 30€ för alla över 13 år och 10€ för 
alla under 13 år. För barn under 2 år kostar buffeten 
ingenting. Buffeten betalas på förhand åt 
Omakotiyhdistys. Anmälningslänken finns i den 
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finska texten. Du är hjärtlig välkommen ensam 
eller med familjen. 
 
Treenit Friisilän koululla 
 
Treenit jatkuvat keskiviikkoisin, kevätkaudella 
10.1.-24.4.2024 (15 kertaa). Lihaskuntotreeni on 
18.00-18.55 ja perään kehonhuolto 19.00-19.50 
Tarkempi kuvaus tunneista uutisissa #3/2023. 
 
Kevätkauden hinta on 75€ ja sillä voi osallistua 
molempiin ryhmiin. Ilmoittautumiset: 
https://tinyurl.com/treenit24 
(Älä maksa treenejä ennen henkilökohtaista laskua, 
kokeilemaan voit tulla maksutta!) 
 
Kuulemme mielellään palautetta treenien sisällöstä 
ja ohjaajista, laitamme tästä osallistujille erikseen 
kyselyn, mutta voit laittaa toiveita myös 
yhdistyksen sähköpostiin. 
 
Talkoot Friisinkalliolla 

 
 
Talkoot Friisinkallion laittomien nuotiopaikkojen 
siivoamiseksi pidettiin sunnuntaina 8.10.2023. 
Paikalla oli 17 henkilöä Friisilästä ja Olari seurasta, 
siivosimme yhteensä puolitoista tuntia. Kaikki 
havaitut 14 nuotiopaikkaa poistettiin ja niiden 
lähistöllä oleva polttopuuaines ”piilotettiin” 
kauemmaksi.  
 
Kiitos kaikille osallistuneille! ❤ 

 
 
Friisinkallion luonnonsuojelualueella marjojen ja 
sienien kerääminen on sallittua mutta muita 
kasveja, puita tai pensaita ei saa vahingoittaa. 
Telttailu, maastopyöräily, avotulen tekeminen ja 
kertakäyttögrillien käyttö ovat kiellettyjä. 
 

”Ilta Pilalla” teatteriretki 
 
Järjestimme teatterielämyksen omakotiyhdistyksen 
jäsenille: kävimme katsomassa 25.10.2023 
Linnanmäen Peacockissa Suomen 
Komediateatterin revyyn ennakkonäytöksen.  
 
Tämä oli koronan jälkeen pieni kokeilu 
kiinnostaako teatteriretkien kaltainen toiminta 
aidosti - 30 paikkaa täyttyikin yllättävän nopeasti 
ja saimme positiivista palautetta, niin ideasta ja 
väliaikatarjoiluista kuin toki itse mainiosta showsta 
🥳. Ensi vuonna uudelleen!  
 

 
(Koska paikat varattiin loppuun jo Facebookin 
Friisilän asukasfoorumi -ryhmässä tehdyn 
ennakkomainonnan perusteella, tapahtumaa ei tällä 
kertaa ehditty mainostamaan paperisissa uutisissa) 
 
Puutarhavinkkejä  
 
Muistutuksena jälleen, että lumi tulee käsitellä 
omalla tontilla. Postinjakelijoille pitää varmistaa 
pääsy laatikoille. 
 
Talvikunnossapitoon kuuluu myös hiekoitus. 
Omakotitalon omistaja on vastuussa, jos on 
laiminlyönyt pihansa talvikunnossapidon ja vieras 
liukastuu pihamaalla. 
 
Muutama vinkki Plantagenin sivustolta - miten saat 
kanervat ja kallunat kukoistamaan:  
★ Istuta kanerva happamaan ja hyvin ojitettuun 

maahan. Hyvä valinta on rhodomulta, jossa on 
vain vähän kalkkia ja matala pH-arvo. 

★ Sijainti. Kanerva viihtyy valoisalla ja 
aurinkoisella paikalla, jolloin se kukkii 
pitempään. 

★ Kastelu. Kanerva kaipaa kosteaa maata. Se 
kärsii kuivumisesta ja muuttuu helposti 
ruskeaksi. Kastele noin kerran viikossa niin 
kauan kuin ulkona on plusasteita. 
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Koirankakoista 💩  
 
Tässäpä yksi ikuisuusaihe, olemme saaneet jälleen 
toivetta asian nostamisesta esille.  Järjestyslain 
mukaan koiran omistajan tai haltijan on 
huolehdittava siitä, että koiran uloste ei jää 
ympäristöön hoidetulla alueella taajamassa. 
Koirankakkapussien tulisi kuulua jokaisen 
koiranulkoiluttajan varusteisiin.   
 
Kotiin kengänpohjassa tai koiran tassuissa 
kulkeutunut uloste on ikävä yllätys. Eikä kyse ole 
pelkästään epäsiisteydestä, sillä tietyt tarttuvat 
taudit, loiset, bakteerit ja virukset voivat levitä 
ulosteen välityksellä.  
 
Kerääthän koirasi jätökset! Yhdistyksellä on 
“koirankakkaroskis”-tarroja, jonka voi laittaa 
roskikseen merkkinä, että sinne saa laittaa suljetun 
kakkapussin. Laita osoitteesi yhdistyksen 
sähköpostiin, niin käymme pudottamassa tarran 
postilaatikkoosi! 
 
Uusi jakelija Friisilän Uutisille 
 
Friisilän uutiset tarvitsee uuden jakajan ensi 
vuodesta alkaen. Uutiset jaetaan jokaiseen 
talouteen Friisilässä. Jakelusta maksetaan 
työkorvauksena 70€/jakelu. Suosimme friisiläläistä 
lasta tai nuorta, jolla on mahdollisuus jakaa uutisia 
vähintään vuoden ajan. Lähetä hakemus 
12.12.2023 mennessä friisilaomakoti@gmail.com 
niin olemme yhteydessä. 
 
Pikku-uutisia Friisilästä ja läheltä 

 
➔ ”DingDong Ditch”  

Viime aikoina tämä, eli lasten harrastama 
ovikellojen turha pimpottelu, näyttää 
aktivoituneen Friisilässä. Vaikka ilmiö on 
sinänsä harmiton, se voi aiheuttaa huolta 
etenkin vanhemmissa asukkaissa. Tovoisimme, 
että vanhemmat puhuisivat tästä lastensa 
kanssa ja kehottaisivat suuntaamaan tarmonsa 
johonkin mielekkäämpään. 

 
➔ Matinkylän uimahalli suljettu marras- 

joulukuun, kuntosali auki  
Matinkylän uimahalli on suljettu 1.11.-
31.12.2023 altaiden huoltotöiden vuoksi. 
Uimahallin kuntosali on avoinna 
vapaaharjoitteluun marras- ja joulukuussa. 
Uimahallin kassapalvelut eivät ole käytössä. 

➔ Asukasilta Espoon keskuspuiston 
laajentamisesta 22.11.2023 klo 18  
Keskuspuiston laajentamista esittävät 19 
yhdistystä (mukana myös FOKY) järjestävät 
Ison Omenan kirjaston stagella asukasillan 
22.11. klo 18. Tervetuloa keskustelemaan 
lähiluonnosta! 

 
Some Friisilä news in English 
 
“Christmas” calendar 
 
We’ll be again arranging a calendar for the 
countdown before Christmas where everyone can 
participate by arranging a “luukku”. You can 
register at https://tinyurl.com/joulu-23. 
 
Come meet fellow Friisilä residents 
 
And enjoy mulled wine and gingerbreads offered 
by the association, on Friday Dec 1st at 6pm at 
the Friisilä daycare yard. You can also buy 
Christmas cards there. Bring your own mug! 
 
Another opportunity is to join the Christmassy 
dinner at Villa Pentry on Thursday Dec 14th 6pm-
8pm, registration at https://tinyurl.com/buffet23. 
The association invoices the dinner beforehand. 
 
Gardening tips 
 
As the snowy season is approaching, please 
remember that it’s the resident’s responsibility to 
keep the driveways clean of snow so that e.g. the 
mail can be delivered. The snow needs to be 
handled in one’s own yard, it cannot be shoveled to 
city owned land. 
 
Rauhallista talven odotusta toivottaen, 
Friisilän Omakotiyhdistys  
friisila.fi  
facebook.com/friisilanomakotiyhdistys 
friisilaomakoti@gmail.com   
 
Friisilän Uutisia julkaisee Friisilän Omakotiyhdistys. 
Yhdistyksen hallitus laatii uutiset. Uutiset jaetaan jokaiseen 
talouteen Friisilässä (painos 630 kpl) riippumatta 
jäsenmaksun maksamisesta. Maksamalla  vuotuisen 
talouskohtaisen jäsenmaksun (15 €) tuet yhdistyksen 
toimintaa. 
 
 
This newspaper is composed by The home association of 
Friisilä and distributed to all the households in the Friisilä 
area. By paying the annual membership fee (15 €) you 
support the activities organized by the association.  
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Ilmoittaminen Friisilän Uutisissa - puoli sivua 60€, koko sivu 120€. Ota yhteyttä yhdistyksen sähköpostiin. 

 
 
 
 
 
 

Kiinteistöjen lumityöt hoitaa 
Lumipartio.  

Ei pitkiä sopimuksia, työt tehdään 
tilauksesta nopealla aikataululla.  

Useamman kohteen 
yhteystilauksissa-20% -Tilaa 
ilmainen kohdekäynti-  

p. 020 1550 890 / 
www.Lumipartio.fi  

 

 LUMIPARTIO  
 


